Doritorii de a ocupa acest post să-şi
ainteze cererile instruite conform nor-
elor în vigoare subsemnatului oficiu
■otopresbiteral în terminul deschis, a-
md a se prezenta — ou prealabila în-
tnoştiinţare la acest oficiu — înaintea
egătorilor în biserioă spre a cânta, res-
sotive a cuvânta si celebra.

H a ţ e g , în 2/15 Februarie 1910.
Ofioiul protopresbiteral gr.-or. al trac-

ilui Haţeg în conţelegere cu comitetul
arohial respectiv.

Dr. Cornel Popesc»
protopresbiter.

Nr/ 62/1910 prot. [72] L-3
C o n c u r s .

Pentru întregirea parohiei de clasa
IlI-a Sânbenedic ou filia Aooşfalău pro-

oficiu protopresbiteral în terminul Indioat
i după prealabila înounoştiinţare a pro-
opresbiterului să se presente în vre*o Du-
cineoă sau sărbătoare Ia biserică pentru a
lânta, predioa si eventual a oficia s. liturgie.

M u r ă ş - O ş o r h e i u , 4/17 Febr. 1910.
Ofioiul protopresbiteral gr. or. al trac

ului Hurăş-Oşorheiu în oonţelegere ou oo-
aitetul parohial conoernent.

Stefiin It iis.su
protopresbiter.

Dr. Nicolau Ittu i
medic

Sibiiu, Str. C isnădiei Nr. 4 5 etaj.
Ordinează: 9—Vall şi 3 —Va5.

(40) 3—3

Garduri colosal de eftine!
Invenţiune sensaţională.